ANEXO V

A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 003/2024 –
E.E.M.T.I. PADRE JOSÉ ALVES DE MACÊDO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da E.E.M.T.I. Padre José Alves de Macêdo, INEP: 23140518, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 003/2024, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR o/a Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo
por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato
em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae,
Nota  Final  Entrevista,  Nota  Final  da  Seleção  e  a  classificação  final  da  seleção  em  ordem
crescente.

Disciplina 1: Física

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção
(Curriculum
+ Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

002 JARDEL ARLEN DA SILVA FÍSICA 21,0 14,4 35,4 1ª

001 MATHEUS PATRICIO SOUZA
MOURA FÍSICA 0,0 17,4 17,4 2ª

003 MARIA VITORIA FELIZARDO
LIMA FÍSICA 1,0 15,8 16,8 3ª

Art. 2º As demais condições permanecem inalteradas.

Icó / CE, 02 de agosto de 2024.

__________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

 Cícero Ferreira da Silva Neto
Diretor Escolar

D.O.E. 31/01/2024 – pág. 43